Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion:

Cuenta de
Cargo:
Fecha y Hora
Opareacion:

Fecha y Hora
contahble:

Sucursal:
Descripcién:
Importe:
Referencia:

Referencia
numeérica del
Emisor:

Concepto:

Banco
Participante:

Cta. Ordenante
del Pago:

Causa de
Devolucion:

Cuenta CLABE
Beneficiario:

Nombre
Ordenante del
Pago:

RFC
Beneficiario:

Nombre del
Beneficiario:

Codigo de
Devolucion:

RFC
Ordenante:

Clave de
Rastreo:

Consulta de Movimientos
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985 '
2022-01-18 10:35:41

2022-01-18 10:35:41
0981

PAGO TRAN SPEI

-1,300.00 MXP
003692923

VIAT TRASLADO CD CHIHUAHUA 18 ENE 22 REF 0000000

BBVA MEXICO

00140174065500248449

ADALBERTO ORTEGA ORTEGA

UACB81018EGT

2022011840014 BET0000436929230

Para dudas o aclaraciones por favor llame a:
SuperLinea |

5551694301 o 5551694303

SuperLinea Empresarial Superlinea PyME




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA ' _
AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)

Fecha: 18/01/2022 " No. solicitud; 23
Status: AUTORIZADA -
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Departamento Procedencia: EXTENSION CUAUHTEMOC
Monto Aproximado: $1,300.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 10C1 FONDO DE OPERACION GENERICO '
Tipo de Sclicitud: ATENCION SOLICITUD

- Gasto a comprobar/Préstamc:

Descripcidn:
VIAT TRASLADC CD CHIHURHUA 18 ENE 22

Nota: El asunto y/o documentacidn turnada para su tramite, implica gue el area a su cargoe se
apegue a la normatividad vigente. H
i.
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FIRMA DE AUTORIZADO
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18 0y 2022

14

ADALBERTO ORTEGA ORTEGA
. Fondo: 1001

VIAT TRASLADC CD CHIHUAHUA 18 ENE 22

1.300.00 MN.



Cd. Cuauhtémoc, Chih., 17 de enero del 2022,

Depto. Coordinacion General
Extension Cuauhtémoc
Oficio: CC/G3/2022

Asunto: Bl gue se indica.

M. A. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNGLOGICAS
Presenie,-

Por medio del presente le envie un cordial salude, v aprovecho la ocasién para
solicitarle de 1la manera mas atenta recurso monetario por la cantidad de
$1,300.00 {mil trescientos pesos 007100 m.n); los cuales se destinaran a la
compra de combustible y pago de peaje (en caso de requerirse); para el traslado
de su servidor, acompafiado de personal administrativo a Faciatec en la ciudad de
Chihuahua, para realizarnos prueba covid 19, e dia 18 de enero del 2022,

Agradeciendo de antemano su atencion, sin otro asunto por el momenio; quedo &
sus ordenes para cualquier aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE

M.C. ADALB@RY@» ORTEGA ORTEGA
COORDINADOR GENERAL FACIATEC
EXTENSION CUAUHTEMOC

¢.c.p. Minutario YO8




URIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE GASTOS A COMPROBAR

Foera: L f7-eno-2E j

NGmEre e amplaaro; 17138
Nomare: .G, ADALBERTD ORTEGA ORTEGA
" [Pruesto. COORDIMADOR GENERAL

Adscripcitn: EXTENSION COAUHTEROC

Diracelon, Cosrdinecion 6 Faguitad: FACIATEC

Solicts madhante ofice ndmers: CCRNNE2
Fecha en i que e realizars la comprobacin; Z0-&nn-22
Cusnin da yansferancia; 2980362241 ance; BANCOMER

EL RECURSO SE UTILIZARA PARA L& COMPRA DE COMBUSTIELE ¥ PAGO brE PEAJE {EN CABC DE REQUERIRSE}

PARA EL TRASLADG DE SU SERVIDOR. AGOMPARADS DE PERSONAL ADMIKIZTRATIVO & FACIATEC BN LA CIUDAD DE

CHIHUAHUA, PARABEALIZARNGS PRUESA COVID 18,

PARA EL UIA 18 DE ENERO DEL 2p7,
kY o

bt

e ke T e

GIRECTOR ADMINISTRATRVO
;

Nombre

'
Recibf de fa UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA LA CANTIDAD DE: . 5 4,500,p0
RAIL TRESCIENTOS PESCE Dov4dn M.

Por concepto de gastos & comprobar solicitedos en at presente formato, me comprometo 2 comprobar los gastos solicitados
dentrs de los siguientss § dias habiles de ls fecha ssteblecids en =f formato, ¥ eft caso de tener remanente reintegraric a la

Universidsd por medio de (2 Cafas Unicas. . . y

kS

Debo y Pagare: De ne comproiar los gastos of dis 20-04-22 sutorizo a ta Universidad Auténoma de Chihuahua ’%1 )

realics ol descuento por ndmina de la cantidad de 3 1300,60 conforme a fa legisiacion apliéh!sle
Chincehue, Ohite & 17 de i de 2022
dla mes afe
{Namero emplesdo: 17136
Hombre: M.C. ADALBERTC CRTEGA ORTEGA Flrrma:

s U AR A IR CONTRBEE BRESURLES AL T

Suficientia presupusstal \

0.Bo. Contabildad

Adenidins pendientas




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNGLOGICAS
POLIZA DE EGRESOS No. 13 DEL DIA 18/01/2022
VIAT TRASLADG CD CHIHUAHUA 18 ENE 22

NOMBRE DEBE HAEER
10019 00 4300 117 017136 ORTEGA ORTEGA ADALBERTO 1,300.090
10010 00 43C0 112 000307 SANTANDER MEX. 65-500-24844-~-% . 1,300.00

SUMAS IGUALES -> 1300.00 1300.00

martez, 18 de enearo de 2022




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 21-ene-22
No. Empleado: 17136
Nombre: M.C. ADALBERTO ORTEGA ORTEGA
Puesto: COORDINADOR GENERAL
Adscripcién: FACIATEC, EXTENSION CUAUHTEMOC

SE COMPRO COMBUSTIBLE, PARA EL TRASLADO DE SU SERVIDOR; ACOMPANADO
DE PERSONAL ADMINISTRATIVO A FACIATEC, CHIHUAHUA, PARA REALIZARNOS
PRUEBA COVID 18, EL DIA 18 DE ENERO DEL PRESENTE.

B 78719 COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE GV 678,08
BMANW 712 |ENERGIA Y SERVICIOS GOORBINADOS SA DE GV 635.70
5,00 0,00 1313,78 5,00
1.313,78

GASTOS A COMPROBAR REGIBIDOS POR TRANSFERENCIA NO. 3642923 DE FECHA 18- enece - 22
CANTIDAD SOLICITADA $ 1.300,00
i) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 131378

{=) DIFERENCIA A Mi CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)

{=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS -$ 13,78
Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica o la comprobacién {parcial o total) no
cumpla conla lagi slaméqﬁi:cable sera descontada a travég de n6mina, en la quincena mas proxima a la fecha de

la presente ‘ilqu ‘ ;tal como lo autorizo en el formato d solicitud de viaticos o gastos Por lo anterior expuesto
¢l interesad ot ‘nuevamente su autorizacién para diché descuento. /‘

ot

FIRMA QEL BIRECTOR,

JEFE DE AREA

s Ly

5
DIRECTOR ADMINISTR%TIVO

y




COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV

E04241 / RFC CPA160516SK0

KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC, No. SN
N COL. LAS ANIMAS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31450, MEXICC
TEL/FAX;

PIRECCION DE EXPEDIGION:
- KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
GHIHUAHUA, CHIMAUHUA, MEXICO, C.P. 31450

REGIMEN FiSCAL:
601 General de Ley Personas Morales

GLAVE PEMEX: 0000104750 FACTURA No. B 78719
o o ' FOLIO FISCAL -| 064780d3-fba9-494-a8f7-6b20077c785d
} LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 20220118 HORA: 1543 s ‘ ~° |RF.C:  UACBB1018EGT USO CFDI:  GO3 Gastes en general
CLIENTE: 67 i

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SHIHUAHUA
ESCORZA No. 900 L
CENTRO

CHIHUAHUA,CHIHUAKUA MEXICO,C.P. 31000

Cantidag f U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Deseripcién Precio Unitario importe Descuento
32.0000 LTR Litros 32011 - 15101514 32011 (01) MAGNA $18.334099 $586.60 $0.00

Sello Digital del Emisor:

o/FMde$en833Excy;:’BySXNJhQDCbKNUgctLprSeEhunoCkfzaTGHhmeCeansObVAbde1 WBIEVIIXaKxDDFSNTmn/A8uxbjw25qQKkQmAQTmpGOACimieE28WuQ7hYinlkmo
WITHEX31Mony4L 7TR4A4IGUBZz0BhDEQZhVe414MahblidU7iT VW ZIoEgIONfusHINK/SDn7 AJGQPKqLUSSpgEFkatdnX2XwnKVNF/Zh3TUCEMNZHAE 1807 FZIhVITAG Dj+dH
oNI+rP/Gz//0V3aYTh2ZIoLbVgG FOmsHVVde8z4zRvVeYNmML6aUcapd73CDCsizbeBOIBNa4c A==

Sello del SAT:

pEEodn EBcchJJS4dyk8395qIchjiWTyNBAyngNkuxToBNsPBEaVZpP+bH PSUOC5BmMjbYbH25K230Way5a4MI7ISXQOmnjiVeYV35QHpocix2ndtNDBxrrmGviceu R7z6yhicPz
CIRcN FOSJdESTudLquBCSSnJLnMFhSMbEDdGchS 1850bixqSZvtKzczvOEWhBK/PgAby3x/ Tald24g HHQegOZZSxEmmTQTSMLUENHEHerZY: Mest2gQB858EKCNATUXmWJFG
TDW13SxZgsk@Nohpxhggws/F T Fb3iUpQeSuwdgR3DA3+HNOSKGKIPsJO600QVEWDA0/GA==

Cadena Original del Complemento de Cerificacion digital del SAT: .

1.1 |0647B0d3-fbaQ-4f94-anTvBb200779785d]202g—0? -18T16:49:08|EDI101020E98|0/FMd|C3en833Excy/BySXNJ h3oCbKNUgctlpr3eEhunoCkizaTGHhmeCeQwnsObVAbdQy
TWBIEVIIXakxDDFENTmn/jBuxbjw25q0KkOmAQTMRGOACMIsE2OWuG7bYinkmowl THSX31 Meny4L7TR4A4IGUBZ06hDEQZhVed414MghbUdUTITYWZIoEgIONfusHINK/SDn
7TAJGOPkgLUS3pg EF3katdnX2XwnKVNF/Zh3TUOBMNZ/AE 1007 FZIhVT. 4GDOj+dHoNIrP/GZ/OVIaY Th2ZIOLbVaG FOmsHYVdeBz4zRvVeYNmLGaUcapg73CDCetzbeROIBNe
4CcA==|00001000000508267356(| . “.;~... - v 4., ; - :

v

Importe en letras: )
{seiscientos setenta y ocha pesos 08/100 M.N.} /

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $586.60
RFGC Proveedor de Certificacion: EDH01020E29 LV.A. 16.00% $91.39

TOTAL $678.08

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Becha: 2022-01-18T15:48:54 - Fecha y hora de certificacién: 2022-01-18T1 6:49:06
www.atio.com.mx - No de Serie gel Certificaco dpei SAT: 00001000000506267356 - Ne de Serle del Certificado del Emiscr: 00001000000504148533 - www.edifact.com.mx
Sistemna de facturacién electrénica - EdifaciMx / ControlGas

Pagina: 1/1




211122 14:.08 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC dei Nombre o razén

social del emisor receptor - social del
receptor
CPA160516SK0 COMBUSTIBLES UAC681018EG1 UNIVERSIDAD
PINOS ALTOS SA AUTONOMA DE
DE CV : CHIHUAHUA
~ Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que
'''' expedicion certificacion certifico
SAT
064780D3-FBA9- 2022-01-18715:48:54 2022-01- EDI101020E99
4F94-A8F7- 18T16:49:06
6B20077C785D
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$678.08 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacién

Imprimir

htips:/iverificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 213




ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV

P03318 / RFC ESC1412031E8
LUIS F. GARCIA, No. 282
CIUDAD INDUSTRIAL TORREON
TORREON, COAHUILA
C.F. 27019, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
KILOMETRO 98 + 200 No. CUAUHTEMOC
» CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31500
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. BMANW 5712
FOLIO FISCAL |4aa065dc-d935-451 4-89e4-ddb0ab056173
LUGAR DE EXPEDICION 31500
FECHA: 2022-01-21 HORA: 12:30:19 RFC.: UACG81018EG1 USO CFDI: 03 Gastos on general

CLIENTE: 30810681
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CALLE ESCORZA No 900
COL. CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000
Cantidad ] U. Medida l No. Identificacion Cve. SAT. Descripeitn Precio Unitaria Importe Descuento
30.0000 LTRLitros PUSHBEXPESZNSIONGT 15101514 32025  Gasolina Regular sin Mares oon indios de $18.334099 $550.02 $0.00

Octano minime 87
Factura s/nota(s) : 1970970-0

Sello Digital del Emisor:

GRAWA[7aEpdBN2Stthixss2TDwLalKpay BaFT4LaoPkeISGNUCOpURC/oF +4hwTPWN7 UG 806PThE 2 wokaAd C+735vB/Vndbl1haPzd+Dgrbxmlu-+Jh+dFjkZAT4q+aG60NVgq
EJkgkaRINE?IUZuGX:BhaQ:SvaIoOBRdE.’CBRTGCLOEfq5pQ4GQRuNURQymBstdVbECQeGSQUWErUxiDK3WM08PIuSBWbCCg'withqkthEmWchameZ?jSNaN
KeYVTbxts1n0c644/2Dj83vINKrs +Jyu2PwSIhLPUTE 1xHrL C9ZiogSFISuSB18L hiaSqD/GNFR A==

Sellc del SAT:

qQrpQTI3vZj5gtiLKON1 cI5hstwlﬁ+qsnMpHuShjSWBtSkuqanuh'chAprB3+m1 eMzlWSVSeOoXenQPWANhMCEGpjTnghEjsWQch?ZBGxVUFArUkssngach lsvKZI7li+su4J0s
EKazYelBdgUMMBXi1L9BK+hQ/OL1pZ2x) pOZ5hqJC202Z GWUjidteVOSOXCI4N3rhQrBmY HOSEthU dYASDjmAsSxXlozeX57pIdK1 mdfa2tvt +G 175N+ PTrog0KAcDZIDZups
M0nr4Xt0j9erv'IeJuTQchgmF’uErynSPz;stBMuLzuCngsGSPOOS!RkXya‘Nw———

Cadena Original del Complementa de Certificacion digal det SAT:
{|1.1|42a065dc-d935-4514-89e4-ddb0ab0561 73{2022-01-21T1 3:30:22|ED1101 020E99|gOAWt%jTaEdeNZSMssZTDchEKpgquFT4LgaPkcquNUCOpUpCIoF+4|wTPWNTUd
f780bPThBr2JwSkATe+735vBNndbid haPzd«:-DgrbxmLuf-deFijZAT4q+aG6QanqEJkgkaR.'NET.'UZuGX3haQrSvPmloUBRdEJCBR?GCLOEqupCMGQRuNURQymastdVb

ECQeGSQUWEL1x0K3+vMQBPu6BWHCCgxvwHidgkimCES+WXchamBb2PeNaNKe YV bxts1 noc644/20183vINKris+lyu2PwSIhE PuTE 1xHrLCOZlog5FISu5B18LhaSqD/GnF
==|00001000000506267356]|

Facturacidn Electronica por Internet

Importe en letras: ¢
{Seiscientos treinta y cinco pesos 70/100 M.N.) %

- E Forma de Pago: 01 Efectivo /’ Y
A1, | Método de Page: PUE Pago en una sola exhibicién s

SUBTOTAL $550.02
LV.A. 16.00% $85.68
TOTAL $635.70

Este documento es una representacion impresa de un CFD - Version: 3.3 - Fecha: 2022-01-21T12:30:19 - Fecha y hora de certificacitin: 2022—01»21T13:§0:22
www.atlo.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000500524236 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrén1il<':1a - EdifactMx / ControlGas

Pégina:




PE23ie - Log MANZAND
ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE Cv
MM 38 + 2p@ Na 1p813
FACCIONAMIENTD LA MANGA
CURUKTEMOC £HIUHuAHUA,
6255385851
ESC1412831£5
PERMISG C.R.E.: PL/3318EXP/ES.2015

Regimen Fiscal
681 General de Lev Perscnas Forales

Lusar de Expedicion
31588

NOTA H1ISSTeD

FOLID  : 137@978

FECHA  : 18.B1-2027, 99:5% (13799788
POSICION: &

TERMINAL: 1

HEB ID : 76118878

> CONTADO <<

Gasolina (CLAVE PROD. 3225)
30.660 LTR  21.19 635.79
SUBTOTAL : Ssa. gz
Ive: 85 .68
TOTAL: E35.7E

(seiscientos treintz v cinco Pesos TH-160
M.N.Y

Factura tu ticket en wew.lgas.net
Calllenter 24 hrs 8717507713 Ticket
valide para facturacion UNICAMENTE

en el nes del consume.

>»> Descarea FACTURAGAS. la APP para <<¢
> facturar donde sea v cusnde sea? <K&

Version 4.12.73.5




<12 1414

* Datos obligatorios

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor

Nombre o razén social

RFC del Nombre o
del emisor receptor razén social
del receptor
ESC1412031E8 ENERGIA Y UAC681018EG1 UNIVERSIDAD
SERVICIOS AUTONOMA
COORDINADOS SA DE DE
Cv CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que
certificacion certifico

SAT

EDI101020E99

hitps:/verificacfdifacturaelectronica.sat.gob.mx

4AA065DC-D935- 2022-01-21T12:30:19 2022-01-

4514-89E4- 21T7T13:30:22

DDBO0OAB056173

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de

comprobante cancelacion

$635.70 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion
Imprimir

2/3



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

CONSULTA DE LOS MOVIMIENTOS AUXILIARES AL CATALOGO

DE TODAS LAS FUNCIONES

DEL FONDO: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO

DE TODOS L.OS REGISTROS

DE LA CUENTA: 17 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

SUBCUENTA: 017136 ORTEGA ORTEGA ADALBERTO; ASUBCUENTA: 017136 ORTEGA ORTEGA ADALBERTO
DE LA FECHA 01-01-2022 A LA FECHA 08-02-2022

Partida Fecha Concepto . Ref. Cheque Cargos Abonos Saldo
CUENTA--> 117-017136 ORTEGA ORTEGA ADALBERTO . 0.00 S.INICIAL-> 0.Ga
10010004300 18 Ene 2022F-4300 VIAT TRASLADO CD CHIEUAHUA 18 ENE EA=13 /0 0i3B92923 700 1,300:00 0.00 1,300.00
10010004300 31 Ene 2022F-4300 COMP T~3692923 VIAT TRASLADO CD C BASLTS . g.00 1,300.00 0.00
10010004300 21 Ene 2022U-4300 COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIC EA-616 25298031 3,000.00\/ 0.00 3,000.00
10010004300 21 Ene Z0220-4300 COMERA DE GAS PARA CALENTONES, EN EA-617 25298054 3,000.00¢ G.00 §,900.00
TOTAL SUBCUENTA-> 7,300.00 1,300.00 6,000.00
TOTAL CUENTA-> 7,306.00 1,300.00 6,000.00

Q8 de FEBRERD del 2032
Mo. Pag, 1




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2022 -

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE DIARIO No. 172 DEL DIA 31-01.2022
COMP T-3692923 VIAT TRASLADO CD CHIHUAHUA 18 ENE 22

-~

CUENTA NOMBRE DEBE : HABER

10014 61 4307 527 000002 VIATICOS 1,300.00

10010 00 4300 117 017136 CRTEGA CRTEGA ADATBERTO 1,300.00
SUMAS IGUALES -> 1,300.00 1,300.00

02 do FEERERC del 2022




